

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตรงของโครงการพัฒนาพื้นที่หลวง-หนองไทร หมู่ที่ ๒ ตำบลตะลุง อำเภอทิวัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ระหว่าง ๐๗+๐๐๐-กม. ๐๗๐๐

คิวรายการ กว้าง ๔ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาวประมาณ ๐๐ เมตร (หรือพื้นที่ก่อสร้าง ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร) ประมาณราคากว่า ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง ที่ราคามัน 26-26.99 บาท
1	งานบิץประขำค้ำพิมัคักรงำร							
2	1.1 บิץค้ำพิมัคักรงำร	บิץ	1	2,139	2,139.00	1,4019	2,998.66	2,998.66
3	งานค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	400	14.51	5,804.00	1,4019	20.34	8,136.00
4	งานค้ำพิมัคักรงำร	บ.	0.00	0.00	0.00	0.0000	0.00	0.00
5	งานค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	20	404.36	8,087.20	1,4019	566.87	11,337.40
6	งานค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	60	2,213.08	132,784.80	1,4019	3,102.52	186,151.20
	5.1(1) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง 30 กบ.	ค.บ.บ.	60	100.39	6,023.40	1,4019	140.74	8,444.40
	5.1(2) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง 2 ขำง	บ.	100	21.94	2,194.00	1,4019	30.76	3,076.00
	5.1(3) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง 4 มบ. 0.20x0.20 ม. # ค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	400	35	14,000.00	1,4019	49.07	19,628.00
	5.1(4) ค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	400	12.41	4,964.00	1,4019	17.40	6,960.00
	5.1(5) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง และค้ำพิมัคักรงำร	บ.	80	23.04	1,843.20	1,4019	32.30	2,584.00
	5.1(6) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง	บ.	80	14.25	1,140.00	1,4019	19.98	1,598.40
	5.1(7) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง	ค.บ.บ.	400	9.00	3,600.00	1,4019	12.62	5,048.00
6	งานค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	15	250	3,750.00	1,4019	350.48	5,257.20
	6.1 ค้ำพิมัคักรงำร	ค.บ.บ.	15	231.90	3,478.50	1,4019	325.10	4,876.50
	6.1(1) ค้ำพิมัคักรงำร ระยะขำง 70 กบ.				189,808.10		ราคาขำงค้ำพิมัคักรงำร	266,095.76

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ (นายโสภณัฐ ศรีขวัญแก้ว)
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นางสาวสุภาวดี บริษัท)
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายเดชน์ สงศักดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายเดชน์ สงศักดิ์)